
    

Uchwała Nr 618/2022 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, z późn. zm.) Zarząd Powiatu                        

w Pułtusku uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Opiniuje się pozytywnie zaliczenie drogi, określonej w wykazie stanowiącym 

załącznik nr 1 do uchwały, do kategorii dróg gminnych.  

2. Położenie i przebieg drogi oznaczone zostały na mapie stanowiącej załącznik nr 2  do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski ..................................................... 

2. Beata Jóźwiak ................................................... 

3. Halina Zofia Banach.......................................... 

4. Zbigniew Księżyk.............................................. 

5. Wojciech Żukowski……………....................... 

 


